נולדתי חצי שנה אחרי הסתלקותו.¹⁵

מי שהולך בדרך הזו, בסופו של דבר יזכה ליתרון גדול שיתבטא בפעולה שלו, ביחס שלו לאנשים, בהרגשת האֵלֹהוּת. כשפוגשים אדם כזה, מרגישים שיש לו הדרת פנים אפילו בלי שהוא אומר משהו, אפשר להרגיש משהו מיוחד

רביסבו בעל 'פאר ישראל', ר' ישראל שלום יוסף פרידמן, האדמו"ר השני מבוהוש, בכ"ג בניסן תרפ"ג (אפריל 1923), והוא נשא את שמו.

¹⁵ הרב ישראל (שלום יוסף) נולד בכ"ט במרחשוון תרפ"ד (נובמבר 1923) בעיירה בוהוש, כשבעה חודשים לאחר הסתלקותו של